Edital n° 130/2024                                            Pitanga, 17 de dezembro de 2024.

CONVOCAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA ELEIÇÃO

COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES - CIPA

Gestão 2025-2026

 Os colaboradores interessados em formar a comissão da CIPA

deverão se inscrever do dia 02 de janeiro de 2025 a 31 de

janeiro de 2025.

As inscrições serão feitas na Secretaria Acadêmica.

Atenciosamente,

____________________

Lucielí Oniczko

Presidente da CIPA